
 
 
 

 
  
 
 
           

       MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA         

            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE     
    

                    “Umberto I” “Umberto I” “Umberto I” “Umberto I”     

    

                    58017 58017 58017 58017 PITIGLIANOPITIGLIANOPITIGLIANOPITIGLIANO    (GR)(GR)(GR)(GR)    
     

 

G. ROMANI                                    cod. fisc. 82002750535  cod. mecc. GRIC82000E 
G. ROMANI 

TEL 0564 616035 TEL 0564 616035 TEL 0564 616035 TEL 0564 616035 ––––    FAX 0564 617038FAX 0564 617038FAX 0564 617038FAX 0564 617038    

  

 

P.zza D. Alighieri, 19 P.zza D. Alighieri, 19 P.zza D. Alighieri, 19 P.zza D. Alighieri, 19 ––––    Pitigliano (Grosseto)Pitigliano (Grosseto)Pitigliano (Grosseto)Pitigliano (Grosseto)    ----    �    0564 616035        Fax: Fax: Fax: Fax: 0564 617038 

���� gric82000e@istruzione.it  ; Posta Pec gric82000e@pec.istruzione.it  
Url: Url: Url: Url: www.comprensivopitigliano.it 

 
 

Prot.n. 2406/B15        Pitigliano, 12/05/2016 
 
         

o AL DSGA Daniele Rappoli 
o AL 1 COLLABORATORE DEL  DIRIGENTE SCOLASTICO INS. Angela Marabottini 
o ALBO 
o SITO WEB 

 
OGGETTO:  Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute. 

       Bando Prot. n. 2151/b15  del 2 maggio 2016  
         Progetto 10.8.1 A3 FESRPON-TO-2015-58                  CUP. C66j16000380007 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 
1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “ Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e 
per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207); 
VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTA la nota del MIUR Prot.n. A00DGEFID/5887 del 30/03/2016 con la quale viene autorizzato il 

Progetto 10.8.1. A3 – FESRPON-TO-2015-58 “DigitalAn do: nuovi ambienti dedicati”  e il 
relativo finanziamento;  

VISTO  il proprio provvedimento di indizione della gara per il reclutamento di Personale Interno 
all’Istituzione Scolastica Prot. n. 2151 b15 del 02/05/2016; 

RITENUTO   pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 



 
 
 

 
  
 
 
           

       MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA         

            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE     
    

                    “Umberto I” “Umberto I” “Umberto I” “Umberto I”     

    

                    58017 58017 58017 58017 PITIGLIANOPITIGLIANOPITIGLIANOPITIGLIANO    (GR)(GR)(GR)(GR)    
     

 

G. ROMANI                                    cod. fisc. 82002750535  cod. mecc. GRIC82000E 
G. ROMANI 

TEL 0564 616035 TEL 0564 616035 TEL 0564 616035 TEL 0564 616035 ––––    FAX 0564 617038FAX 0564 617038FAX 0564 617038FAX 0564 617038    

  

 

P.zza D. Alighieri, 19 P.zza D. Alighieri, 19 P.zza D. Alighieri, 19 P.zza D. Alighieri, 19 ––––    Pitigliano (Grosseto)Pitigliano (Grosseto)Pitigliano (Grosseto)Pitigliano (Grosseto)    ----    �    0564 616035        Fax: Fax: Fax: Fax: 0564 617038 

���� gric82000e@istruzione.it  ; Posta Pec gric82000e@pec.istruzione.it  
Url: Url: Url: Url: www.comprensivopitigliano.it 

 
 

DISPONE 
 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute è così costituita:  
 

• Prof.ssa Antonella Baffetti  – Dirigente Scolastico reggente  (con funzione di Presidente); 
• Sig. Daniele Rappoli  –  DSGA dell’Ic Pitigliano (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice e di segretario verbalizzante); 
• Ins. Angela Marabottini -  Primo Collaboratore del Dirigente Scolastico e Docente a t. i. della Scuola 

Primaria di Pitigliano (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 
 

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi indicati 
nel bando Prot. n. 2151 b15 del 02/05/2016. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura della 
graduatoria provvisoria; 
 
 

Art.3 
L’apertura delle buste e delle mail-pec pervenute sarà effettuata il 12/05/2016 alle ore 16.30. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente  
Prof.ssa Antonella Baffetti 

 
 

Firma sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.vo n.39/1993 

 

 


